
第３回安曇野陸上記録会（大会コード：13200732） ﾄﾗｯｸ審判長 川上　修
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 川上　修
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 川上　修
【開催日】 平成25年8月3日（土） 記録主任： 木村雅樹
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 3 男子 岩田 晃 10.98 柴田 晃太朗(4) 11.38 都築 和正(1) 11.44 安藤 直哉(1) 11.45 小北 大志(2) 11.59 池谷 宗一郎(2) 11.62 伊藤 将希 11.63 浦野 泰希(1) 11.64

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 長野高専 信州大 松本大 信州大 信大医学部 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本大
 8/ 3 都築 和正(1) 22.63 小北 大志(2) 22.92 浦野 泰希(1) 22.95 中畑 恭介 23.11 久田 涼平(1) 23.45 飯島 拓海(3) 23.52 丸岡 精二 23.64 安藤 直哉(1) 23.80

200m 信州大 信州大 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 信州大 豊科北中 駒ヶ根AC 松本大
 8/ 3 吉冨 和弥 35.41 池田 彪我(2) 35.78 水島 優(2) 36.24 木村 幸太(3) 36.50 下里 直弥(4) 36.77 塚田 拓巳(3) 36.97 細萱 元太(1) 37.49 内田 宗一郎(6) 37.51

300m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 須坂東高 松商学園高 鉢盛中 順大 創造学園高 創造学園高 信大医学部
 8/ 3 浦野 泰希(1) 49.78 水島 優(2) 50.11 石原 昌(3) 50.50 北川 幹太(4) 51.22 久田 涼平(1) 51.98 山下 修司(1) 52.67 小林 涼(1) 53.08 田中 哉太(2) 53.79

400m 松本大 松商学園高 CR 信州大 信大医学部 信州大 信州大 信州大 長野高専
 8/ 3 大野 雄揮(3) 4:00.45 白鳥 敦(3) 4:00.48 北原 悠(3) 4:10.92 米山 祐貴(3) 4:12.06 泉 継道(2) 4:14.25 百瀬 遼(1) 4:23.70 北原 廉(1) 4:24.91 大月 海世(3) 4:25.53

1500m 信州大 信州大 長野高専 信州大 信州大 大町北高 長野高専 明科中
 8/ 3 宮澤 留以(1) 8:59.46 髙木 孝亮 9:27.23 川島 恵一(1) 9:51.17 手塚 大喜(3) 9:58.67 髙橋 龍矢(3) 10:07.22 松井 開人(2) 10:07.61 勝川 滉也(2) 10:10.59 塚田 亮太(1) 10:14.22

3000m 信州大 ｺﾄﾋﾗ 大町北高 信明中 大町第一中 仁科台中 仁科台中 長野高専
 8/ 3 栗林 拓矢(3) 16:38.37 山田 大輔(1) 16:57.79 細田 篤樹 17:48.78 青木 颯(2) 18:47.28

5000m 大町高 南安曇農業高 安曇野陸協 木曽青峰高
 8/ 3  +1.9小林 涼(1) 15.94 天野 夏樹(2) 16.29 木村 大樹(3) 16.74 田中 哉太(2) 17.01 中嶋 友也 17.06

110mH(1.067m) 信州大 長野高専 信州大 長野高専 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 8/ 3 内藤 健生 1.90 村田 貴大(4) 1.90 丸山 拓哉(1) 1.80 宮澤 憲二 1.60 田口 竜成(3) 1.55 渡邊 琢磨(2) 1.50 竹節 真人(3) 1.50 飯吉 杏純(2) 1.45

走高跳 安曇野陸協 長野高専 松商学園高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 福島中 塩尻広陵中 山ﾉ内中 丸ﾉ内中
 8/ 3 小北 大志(2) 6.20(0.0) 倉崎 大城(1) 6.14(-0.9) 奥原 隼太(2) 6.12(+0.4) 黒岩 聡 6.08(+1.5) 宮澤 憲二 5.94(-1.3) 樽沢 紘人(2) 5.78(+0.9) 神田 優人(3) 5.72(-0.4) 縣 知優(1) 5.44(-1.0)

走幅跳 信州大 信州大 松商学園高 長野市陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 木曽青峰高 望月AC 信大医学部
 8/ 3 下川 英樹(1) 8.32 丸山 悠太(1) 4.92

砲丸投 明科高 南安曇農業高
 8/ 3 小森 啓裕(1) 42.06 古畑 翼(2) 39.83 松澤 洋 39.80 赤瀬 崇 36.03 高山 雄司(1) 33.91 丸山 貴由人(2) 30.79 宮田 拓実(1) 16.71 細萱 元太(1) 13.47

やり投 長野高専 木曽青峰高 小諸市陸協 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松商学園高 松商学園高 創造学園高 創造学園高
 8/ 3 長野高専(A)       43.94 木曽青峰高       44.29 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      45.17 松商学園高       45.58 長野高専(B)       45.98 福島中       48.22 上諏訪中(A)       49.16 三郷中       49.19

4×100m 櫻井 壮一(3) CR 田鹿 直起(2) 宮澤 憲二 高山 雄司(1) 依田 泰輝(2) 大橋 昌矢(2) 松本 陸(1) 内田 祐介(2)
村田 貴大(4) 川井 渓太(1) 伊藤 将希 水島 優(2) 塩崎 児汰朗(2) 小谷 渓太(2) 中村 謙士(2) 坂中 勇磨(2)
天野 夏樹(2) 中島 大智(2) 本多 俊平 奥原 隼太(2) 田中 哉太(2) 小坂 正海(2) 白井 裕介(2) 知久平 恒希(2)
柴田 晃太朗(4) 樽沢 紘人(2) 中畑 恭介 小林 拓未(1) 越渓 拓(2) 原 拓実(2) 伊藤 駿(2) 平林 柚葵(2)

 8/ 3 信州大     2:01.14 豊科北中     2:02.93 松商学園高     2:04.50 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    2:04.75 穂高西中     2:14.44 大町第一中(A)    2:16.20 南安曇農業高    2:18.69 信明中     2:25.14
100m+200m+300m 小林 涼(1) 花形 駿介(3) CR 丸山 拓哉(1) 中嶋 友也 坂井 創(2) 中村 宗弘(3) 中畑 量平(2) 西村 陽杜(1)

都築 和正(1) 飯島 拓海(3) 小林 拓未(1) 中畑 恭介 平林 聖也(3) 成澤 稜(3) 吉岡 圭(1) 小倉 雄大(2)
山下 修司(1) 髙木 涼太(3) 奥原 隼太(2) 伊藤 将希 下川 省吾(3) 遠藤 幹也(3) 小林 匠巳(2) 太田 隼弥(2)
小北 大志(2) 長﨑 祐介(3) 水島 優(2) 本多 俊平 有賀 健(3) 長谷川 潤(2) 山田 大輔(1) 手塚 大喜(3)

 8/ 3 中学男子 中村 謙士(2) 17.77 浅井 聡史(2) 18.05 浅井 啓史(2) 18.12 宮島 和樹(2) 19.26 澁谷 拓見(2) 19.37 佐鳥 広樹(2) 20.61 黒岩 厚志(1) 21.38 洞澤 光(1) 22.98
110mH(0.914m) 上諏訪中 仁科台中 仁科台中 川中島中 岡谷東部中 川中島中 山ﾉ内中 仁科台中

 8/ 3 奥垣内 崇史(2) 9.50 横川 政二(2) 7.88 小坂 正海(2) 7.56 金子 周平(1) 7.43 宮澤 拓也(3) 6.94 柳澤 隆真(1) 6.60
砲丸投 鉢盛中 三郷中 福島中 信明中 上諏訪中 北安松川中



決勝 8月3日 11:40

長野県記録(KR)                  10.15 塚原　直貴                   東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原　直貴                   東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.5

 1 桜井 彰     12.47  1 青木 誠(1)     14.68 
ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 大北陸協 ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中

 2 唐澤 隆矢(1)     14.74  2 浅川 雄太(1)     14.77 
ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳﾔ 堀金中 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部中

 3 松山 椋平(1)     14.96  3 前田 陸(1)     14.87 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 4 堀米 優兵(1)     15.01  4 渡辺 慎(1)     14.97 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中

 5 遠藤 光一郎(1)     15.68  5 阿部 和真(1)     15.32 
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 信明中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 6 藤森 友士(1)     16.04  6 小沢 直希(1)     15.40 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

 7 中島 明佳(1)     16.24  7 長尾 和磨(1)     15.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵中

 8 小口 真毅(1)     16.31 山﨑 壱騎(1)
ｵｸﾞﾁ ﾏｻｷ 開成中 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 川中島中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -2.7

 1 藤澤 玲王(1)     14.10  1 曽根原 亮太(2)     13.55 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾚｵ 開成中 ｿﾈﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 豊科南中

 2 松本 陸(1)     14.10  2 三山 恒河(1)     14.01 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ﾐﾔﾏ ｺｳｶﾞ 松島中

 3 倉又 要輔(1)     14.42  3 水上 健吾(1)     14.04 
ｸﾗﾏﾀ ﾖｳｽｹ 開成中 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｺﾞ 梓川中

 4 黒木 彪(2)     14.51  4 松崎 咲人(1)     14.33 
ｸﾛｷ ﾋｮｳ 塩尻広陵中 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中

 5 大橋 佑斗(1)     15.04  5 佐鳥 広樹(2)     14.43 
ｵｵﾊｼ  ﾕｳﾄ 福島中 ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ 川中島中

 6 村上 錬(1)     15.57  6 黒岩 厚志(1)     14.44 
ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 川中島中 ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中
佐鳥 一樹(1)  7 酒井 智基(2)     15.08 
ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中 ｻｶｲ ﾄﾓｷ 川中島中
小野塚 陸(1)  8 嶋田 愛弥(2)     15.18 
ｵﾉﾂﾞｶ ﾘｸ 川中島中 ｼﾏﾀﾞ ﾏﾅﾔ 川中島中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.3

 1 柳澤 隆真(1)     13.06  1 瀧沢 暢生(1)     12.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳﾏ 北安松川中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｵ 長野高専

 2 本山 翔大(1)     13.33  2 穂苅 康人(1)     12.89 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中

 3 中西 竜歩(1)     13.47  3 青木 大知(1)     13.17 
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ 穂高東中 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川中

 4 高山 聖人(2)     13.53  4 松原 聖将(1)     13.46 
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町第一中

 5 原 和将(2)     13.64  5 戸谷 祐貴(2)     13.49 
ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 川中島中 ﾄﾔ ﾕｳｷ 川中島中

 6 山嵜 真和(1)     13.82  6 宮島 和樹(2)     13.53 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 川中島中

 7 箭内 理一(1)     14.24  7 北嶋 竣(2)     13.53 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中
岡村 智哉(2) 宮澤 拓也(3)
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 川中島中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
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[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -0.6

 1 高山 雄司(1)     12.72  1 梅田 栄(1)     12.68 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高 ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ 明科高

 2 権田 将拓(1)     12.76  2 田中 淳     12.77 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 丸ﾉ内中 ﾀﾅｶ  ｼﾞｭﾝ 小諸市陸協

 3 児玉 悠作(1)     12.85  3 寺田 凌(2)     12.82 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中 ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ 鎌田中

 4 大橋 昌矢(2)     12.94  4 山口 光太郎(2)     12.87 
ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 福島中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金中

 5 佐原 尚門(2)     13.10  5 田代 暉(1)     12.99 
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川中 ﾀｼﾛ ﾋｶﾘ 木曽青峰高

 6 福岡 歩武(1)     13.22  6 赤瀬 崇     13.07 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 7 西村 圭吾(2)     13.31  7 伊藤 駿(2)     13.12 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 8 菅沢 晴樹(1)     13.72  8 竹下 玲央(2)     13.44 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ﾀｹｼﾀ ﾚｵ 川中島中

[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 -2.4

 1 古賀 フェリペ(3)     12.44  1 遠藤 幹也(3)     12.39 
ｺｶ ﾞﾌｪﾘﾍﾟ 箕輪進修高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町第一中

 2 中村 謙士(2)     12.59  2 越渓 拓(2)     12.48 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｺｼﾀﾆ ﾀｸ 長野高専

 3 北條 飛鳥(2)     12.71  3 室賀 駿一(1)     12.57 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｱｽｶ 穂高西中 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 4 白井 裕介(2)     12.72  4 坂中 勇磨(2)     12.84 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 三郷中

 5 内田 祐介(2)     12.77  5 平林 聖也(3)     12.95 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 三郷中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西中

 6 小林 祐(2)     12.83  6 芳村 健太(1)     12.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪進修高 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝﾀ 池田工業高

 7 西村 陽杜(1)     13.04  7 鳴海 裕斗(2)     13.05 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中
田中 仁(2) 宮澤 優仁(1)
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +1.0

 1 池谷 宗一郎(2)     11.62  1 北川 幹太(4)     11.68 
ｲｹﾔ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部

 2 竹内 誠(3)     11.69  2 神林 啓人     11.79 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東中 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 長野市陸協

 3 宮坂 智史(3)     12.08  3 成澤 稜(3)     11.93 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 大町第一中

 4 伊藤 拓海(2)     12.23  4 依田 泰輝(2)     11.99 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 仁科台中 ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専

 5 縣 知優(1)     12.27  5 岡本 真平     12.09 
ｱｶﾞﾀ ﾄﾓﾏｻ 信大医学部 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 永田 望海(1)     12.36  6 小谷 渓太(2)     12.16 
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 県ヶ丘高 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島中

 7 花形 駿介(3)     12.47  7 大倉 春輝(2)     12.44 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中 ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ 大町第一中

 8 豊田 利彦     12.47  8 下川 省吾(3)     12.45 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 信大AC ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西中

[ 13組] 風速 -1.7 [ 14組] 風速 -4.0

 1 中島 大智(2)     11.66  1 伊藤 将希     11.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ 木曽青峰高 ｲﾄｳ ﾏｻｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 内田 宗一郎(6)     11.79  2 川井 渓太(1)     11.74 
ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部 ｶﾜｲ ｹｲﾀ 木曽青峰高

 3 竹田 裕(6)     11.80  3 中畑 恭介     11.76 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳ 信大医学部 ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 樽沢 紘人(2)     11.90  4 長﨑 祐介(3)     11.86 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北中

 5 平林 柚葵(2)     12.03  5 矢口 優介(1)     11.97 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 三郷中 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 県ヶ丘高

 6 小林 拓未(1)     12.07  6 藪谷 和眞(1)     12.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高 ﾔﾌﾞﾔ ｶｽﾞﾏ 信州大

 7 芦澤 友和(2)     12.36  7 山下 修司(1)     12.07 
ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 川中島中 ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳｼﾞ 信州大

 8 丸田 弘明(1)     12.81  8 倉崎 大城(1)     12.29 
ﾏﾙﾀ ﾋﾛｱｷ 信州大 ｸﾗｻｷ ﾀﾞｲｷ 信州大

3   629

9   634

4  2314

5   641

2   607

8  3502

6   603

7  1936

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6173

2   626

5  3597

3  2474

9   647

4  1963

6  1964

7   648

9  3460

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  2861

4  3915

3  3547

6   604

5   657

8  3910

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   649

8  3500

3   642

4   650

5  2311

9  1202

2  3958

6   646

7  3435

3  3507
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9  2094

6  1121

5  3596

4  3479

7  3501

2  4379

氏  名 所属名 記録／備考
8  3907

3  5734

2  1122
欠場

9  3601

8   321

4  3469

5  1209

6   330

7  1205

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9   602

7  6175

6  3550

所属名 記録／備考
4  2566

8   619

順 ﾚｰﾝ No.

2  5700

3  1940

5  12077  6172

2   491

6  3606

9  3491

5  4348

3  2859

記録／備考 氏  名
4  2476

8  5762

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



[ 15組] 風速 -1.8

 1 岩田 晃     10.98 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 柴田 晃太朗(4)     11.38 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専

 3 都築 和正(1)     11.44 
ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏｻ 信州大

 4 安藤 直哉(1)     11.45 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 5 小北 大志(2)     11.59 
ｺｷﾀ ﾀｲｼ 信州大

 6 浦野 泰希(1)     11.64 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 7 丸岡 精二     12.23 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC
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   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     10.98 (-1.8)  15   1
   2 柴田 晃太朗(4) 長野高専     11.38 (-1.8)  15   2
   3 都築 和正(1) 信州大     11.44 (-1.8)  15   3
   4 安藤 直哉(1) 松本大     11.45 (-1.8)  15   4
   5 小北 大志(2) 信州大     11.59 (-1.8)  15   5
   6 池谷 宗一郎(2) 信大医学部     11.62 (+0.6)  11   1
   7 伊藤 将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.63 (-4.0)  14   1
   8 浦野 泰希(1) 松本大     11.64 (-1.8)  15   6
   9 中島 大智(2) 木曽青峰高     11.66 (-1.7)  13   1
  10 北川 幹太(4) 信大医学部     11.68 (+1.0)  12   1
  11 竹内 誠(3) 穂高東中     11.69 (+0.6)  11   2
  12 川井 渓太(1) 木曽青峰高     11.74 (-4.0)  14   2
  13 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.76 (-4.0)  14   3
  14 神林 啓人 長野市陸協     11.79 (+1.0)  12   2
  14 内田 宗一郎(6) 信大医学部     11.79 (-1.7)  13   2
  16 竹田 裕(6) 信大医学部     11.80 (-1.7)  13   3
  17 長﨑 祐介(3) 豊科北中     11.86 (-4.0)  14   4
  18 樽沢 紘人(2) 木曽青峰高     11.90 (-1.7)  13   4
  19 成澤 稜(3) 大町第一中     11.93 (+1.0)  12   3
  20 矢口 優介(1) 県ヶ丘高     11.97 (-4.0)  14   5
  21 依田 泰輝(2) 長野高専     11.99 (+1.0)  12   4
  22 平林 柚葵(2) 三郷中     12.03 (-1.7)  13   5
  22 藪谷 和眞(1) 信州大     12.03 (-4.0)  14   6
  24 小林 拓未(1) 松商学園高     12.07 (-1.7)  13   6
  24 山下 修司(1) 信州大     12.07 (-4.0)  14   7
  26 宮坂 智史(3) 上諏訪中     12.08 (+0.6)  11   3
  27 岡本 真平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.09 (+1.0)  12   5
  28 小谷 渓太(2) 福島中     12.16 (+1.0)  12   6
  29 伊藤 拓海(2) 仁科台中     12.23 (+0.6)  11   4
  29 丸岡 精二 駒ヶ根AC     12.23 (-1.8)  15   7
  31 縣 知優(1) 信大医学部     12.27 (+0.6)  11   5
  32 倉崎 大城(1) 信州大     12.29 (-4.0)  14   8
  33 永田 望海(1) 県ヶ丘高     12.36 (+0.6)  11   6
  33 芦澤 友和(2) 川中島中     12.36 (-1.7)  13   7
  35 遠藤 幹也(3) 大町第一中     12.39 (-2.4)  10   1
  36 古賀 フェリペ(3) 箕輪進修高     12.44 (-0.3)   9   1
  36 大倉 春輝(2) 大町第一中     12.44 (+1.0)  12   7
  38 下川 省吾(3) 穂高西中     12.45 (+1.0)  12   8
  39 桜井 彰 大北陸協     12.47 (-0.8)   1   1
  39 花形 駿介(3) 豊科北中     12.47 (+0.6)  11   7
  39 豊田 利彦 信大AC     12.47 (+0.6)  11   8
  42 越渓 拓(2) 長野高専     12.48 (-2.4)  10   2
  43 瀧沢 暢生(1) 長野高専     12.50 (+1.3)   6   1
  44 室賀 駿一(1) 木島平中     12.57 (-2.4)  10   3
  45 中村 謙士(2) 上諏訪中     12.59 (-0.3)   9   2
  46 梅田 栄(1) 明科高     12.68 (-0.6)   8   1
  47 北條 飛鳥(2) 穂高西中     12.71 (-0.3)   9   3
  48 高山 雄司(1) 松商学園高     12.72 (-0.5)   7   1
  48 白井 裕介(2) 上諏訪中     12.72 (-0.3)   9   4
  50 権田 将拓(1) 丸ﾉ内中     12.76 (-0.5)   7   2
  51 田中 淳 小諸市陸協     12.77 (-0.6)   8   2
  51 内田 祐介(2) 三郷中     12.77 (-0.3)   9   5
  53 丸田 弘明(1) 信州大     12.81 (-1.7)  13   8
  54 寺田 凌(2) 鎌田中     12.82 (-0.6)   8   3
  55 小林 祐(2) 箕輪進修高     12.83 (-0.3)   9   6
  56 坂中 勇磨(2) 三郷中     12.84 (-2.4)  10   4
  57 児玉 悠作(1) 山ﾉ内中     12.85 (-0.5)   7   3
  58 山口 光太郎(2) 堀金中     12.87 (-0.6)   8   4
  59 穂苅 康人(1) 三郷中     12.89 (+1.3)   6   2
  60 大橋 昌矢(2) 福島中     12.94 (-0.5)   7   4
  61 平林 聖也(3) 穂高西中     12.95 (-2.4)  10   5
  62 芳村 健太(1) 池田工業高     12.96 (-2.4)  10   6
  63 田代 暉(1) 木曽青峰高     12.99 (-0.6)   8   5
  64 西村 陽杜(1) 信明中     13.04 (-0.3)   9   7
  65 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中     13.05 (-2.4)  10   7
  66 柳澤 隆真(1) 北安松川中     13.06 (+1.3)   5   1
  67 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     13.07 (-0.6)   8   6
  68 佐原 尚門(2) 梓川中     13.10 (-0.5)   7   5
  69 伊藤 駿(2) 上諏訪中     13.12 (-0.6)   8   7
  70 青木 大知(1) 梓川中     13.17 (+1.3)   6   3
  71 福岡 歩武(1) 豊科北中     13.22 (-0.5)   7   6
  72 西村 圭吾(2) 川中島中     13.31 (-0.5)   7   7
  73 本山 翔大(1) 木島平中     13.33 (+1.3)   5   2
  74 竹下 玲央(2) 川中島中     13.44 (-0.6)   8   8
  75 松原 聖将(1) 大町第一中     13.46 (+1.3)   6   4
  76 中西 竜歩(1) 穂高東中     13.47 (+1.3)   5   3
  77 戸谷 祐貴(2) 川中島中     13.49 (+1.3)   6   5
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  78 高山 聖人(2) 塩尻広陵中     13.53 (+1.3)   5   4
  78 宮島 和樹(2) 川中島中     13.53 (+1.3)   6   6
  78 北嶋 竣(2) 豊科北中     13.53 (+1.3)   6   7
  81 曽根原 亮太(2) 豊科南中     13.55 (-2.7)   4   1
  82 原 和将(2) 川中島中     13.64 (+1.3)   5   5
  83 菅沢 晴樹(1) 望月AC     13.72 (-0.5)   7   8
  84 山嵜 真和(1) 木島平中     13.82 (+1.3)   5   6
  85 三山 恒河(1) 松島中     14.01 (-2.7)   4   2
  86 水上 健吾(1) 梓川中     14.04 (-2.7)   4   3
  87 藤澤 玲王(1) 開成中     14.10 (0.0)   3   1
  87 松本 陸(1) 上諏訪中     14.10 (0.0)   3   2
  89 箭内 理一(1) 豊科北中     14.24 (+1.3)   5   7
  90 松崎 咲人(1) 塩尻広陵中     14.33 (-2.7)   4   4
  91 倉又 要輔(1) 開成中     14.42 (0.0)   3   3
  92 佐鳥 広樹(2) 川中島中     14.43 (-2.7)   4   5
  93 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     14.44 (-2.7)   4   6
  94 黒木 彪(2) 塩尻広陵中     14.51 (0.0)   3   4
  95 青木 誠(1) 山ﾉ内中     14.68 (-1.5)   2   1
  96 唐澤 隆矢(1) 堀金中     14.74 (-0.8)   1   2
  97 浅川 雄太(1) 岡谷東部中     14.77 (-1.5)   2   2
  98 前田 陸(1) 上諏訪中     14.87 (-1.5)   2   3
  99 松山 椋平(1) 山ﾉ内中     14.96 (-0.8)   1   3
 100 渡辺 慎(1) 岡谷東部中     14.97 (-1.5)   2   4
 101 堀米 優兵(1) 山ﾉ内中     15.01 (-0.8)   1   4
 102 大橋 佑斗(1) 福島中     15.04 (0.0)   3   5
 103 酒井 智基(2) 川中島中     15.08 (-2.7)   4   7
 104 嶋田 愛弥(2) 川中島中     15.18 (-2.7)   4   8
 105 阿部 和真(1) 岡谷東部中     15.32 (-1.5)   2   5
 106 小沢 直希(1) 上諏訪中     15.40 (-1.5)   2   6
 107 村上 錬(1) 川中島中     15.57 (0.0)   3   6
 108 遠藤 光一郎(1) 信明中     15.68 (-0.8)   1   5
 109 長尾 和磨(1) 塩尻広陵中     15.73 (-1.5)   2   7
 110 藤森 友士(1) 上諏訪中     16.04 (-0.8)   1   6
 111 中島 明佳(1) 山ﾉ内中     16.24 (-0.8)   1   7
 112 小口 真毅(1) 開成中     16.31 (-0.8)   1   8
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決勝 8月3日  9:15

長野県記録(KR)                  20.35 塚原　直貴                   東海大           2006/05/24  
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原　直貴                   東海大三         2003/07/12  
長野県中学記録(CR)              21.92 塚原　直貴                   岡谷北部         2000/10/27  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.3

 1 上野 樹(3)     27.41  1 室賀 駿一(1)     25.45 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 2 本山 翔大(1)     27.50  2 桜井 彰     25.71 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 大北陸協

 3 柳澤 隆真(1)     27.94  3 山崎 貴博(1)     26.68 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳﾏ 北安松川中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専

 4 竹村 文貴(2)     29.35  4 神田 来夢(1)     27.09 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中 ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 5 浅川 雄太(1)     30.61  5 中西 竜歩(1)     27.97 
ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ 穂高東中

 6 村上 錬(1)     31.43  6 山嵜 真和(1)     28.53 
ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 川中島中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中

 7 小沢 直希(1)     31.89  7 山浦 渓斗(1)     29.11 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 8 藤森 友士(1)     33.75  8 横内 遥人(2)     29.94 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾄ 梓川中

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +1.6

 1 常田 紀幸(2)     25.97  1 越渓 拓(2)     24.92 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC ｺｼﾀﾆ ﾀｸ 長野高専

 2 伊藤 司能(2)     26.23  2 神田 優人(3)     25.28 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC

 3 山口 皓輝(3)     26.97  3 小森 啓裕(1)     25.33 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ｺﾓﾘ ｱｷﾋﾛ 長野高専

 4 中村 郁弥(2)     27.98  4 鳴海 裕斗(2)     25.37 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 5 田中 仁(2)     28.64  5 平林 聖也(3)     25.83 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西中

 6 小倉 雄大(2)     28.86  6 田中 淳     26.15 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中 ﾀﾅｶ  ｼﾞｭﾝ 小諸市陸協

 7 菅沢 晴樹(1)     29.44  7 奥垣内 崇史(2)     26.70 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
山岡 由澄(2)  8 原 拓実(2)     26.83 
ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾄ 三郷中 ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島中

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +1.4

 1 池谷 宗一郎(2)     24.20  1 中畑 恭介     23.11 
ｲｹﾔ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部 ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 髙木 涼太(3)     24.30  2 飯島 拓海(3)     23.52 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 3 宮坂 智史(3)     24.52  3 藪谷 和眞(1)     24.35 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾔﾌﾞﾔ ｶｽﾞﾏ 信州大

 4 塩崎 児汰朗(2)     24.63  4 岡本 真平     24.46 
ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ 長野高専 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 木村 祐太(3)     25.16  5 成澤 稜(3)     24.50 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 大町第一中

 6 宮澤 優仁(1)     25.47  6 永田 望海(1)     25.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 県ヶ丘高

 7 下川 省吾(3)     25.68  7 小谷 渓太(2)     25.24 
ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西中 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島中
西村 武登(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中

[ 7組] 風速 +2.0

 1 都築 和正(1)     22.63 
ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏｻ 信州大

 2 小北 大志(2)     22.92 
ｺｷﾀ ﾀｲｼ 信州大

 3 浦野 泰希(1)     22.95 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 4 久田 涼平(1)     23.45 
ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 信州大

 5 丸岡 精二     23.64 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 6 安藤 直哉(1)     23.80 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大
内田 祐介(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 三郷中
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   1 都築 和正(1) 信州大     22.63 (+2.0)   7   1
   2 小北 大志(2) 信州大     22.92 (+2.0)   7   2
   3 浦野 泰希(1) 松本大     22.95 (+2.0)   7   3
   4 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.11 (+1.4)   6   1
   5 久田 涼平(1) 信州大     23.45 (+2.0)   7   4
   6 飯島 拓海(3) 豊科北中     23.52 (+1.4)   6   2
   7 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.64 (+2.0)   7   5
   8 安藤 直哉(1) 松本大     23.80 (+2.0)   7   6
   9 池谷 宗一郎(2) 信大医学部     24.20 (+0.6)   5   1
  10 髙木 涼太(3) 豊科北中     24.30 (+0.6)   5   2
  11 藪谷 和眞(1) 信州大     24.35 (+1.4)   6   3
  12 岡本 真平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     24.46 (+1.4)   6   4
  13 成澤 稜(3) 大町第一中     24.50 (+1.4)   6   5
  14 宮坂 智史(3) 上諏訪中     24.52 (+0.6)   5   3
  15 塩崎 児汰朗(2) 長野高専     24.63 (+0.6)   5   4
  16 越渓 拓(2) 長野高専     24.92 (+1.6)   4   1
  17 永田 望海(1) 県ヶ丘高     25.12 (+1.4)   6   6
  18 木村 祐太(3) 鉢盛中     25.16 (+0.6)   5   5
  19 小谷 渓太(2) 福島中     25.24 (+1.4)   6   7
  20 神田 優人(3) 望月AC     25.28 (+1.6)   4   2
  21 小森 啓裕(1) 長野高専     25.33 (+1.6)   4   3
  22 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中     25.37 (+1.6)   4   4
  23 室賀 駿一(1) 木島平中     25.45 (+1.3)   2   1
  24 宮澤 優仁(1) 長野高専     25.47 (+0.6)   5   6
  25 下川 省吾(3) 穂高西中     25.68 (+0.6)   5   7
  26 桜井 彰 大北陸協     25.71 (+1.3)   2   2
  27 平林 聖也(3) 穂高西中     25.83 (+1.6)   4   5
  28 常田 紀幸(2) 望月AC     25.97 (+0.9)   3   1
  29 田中 淳 小諸市陸協     26.15 (+1.6)   4   6
  30 伊藤 司能(2) 望月AC     26.23 (+0.9)   3   2
  31 山崎 貴博(1) 長野高専     26.68 (+1.3)   2   3
  32 奥垣内 崇史(2) 鉢盛中     26.70 (+1.6)   4   7
  33 原 拓実(2) 福島中     26.83 (+1.6)   4   8
  34 山口 皓輝(3) 岡谷東部中     26.97 (+0.9)   3   3
  35 神田 来夢(1) 望月AC     27.09 (+1.3)   2   4
  36 上野 樹(3) 望月AC     27.41 (+0.6)   1   1
  37 本山 翔大(1) 木島平中     27.50 (+0.6)   1   2
  38 柳澤 隆真(1) 北安松川中     27.94 (+0.6)   1   3
  39 中西 竜歩(1) 穂高東中     27.97 (+1.3)   2   5
  40 中村 郁弥(2) 望月AC     27.98 (+0.9)   3   4
  41 山嵜 真和(1) 木島平中     28.53 (+1.3)   2   6
  42 田中 仁(2) 岡谷東部中     28.64 (+0.9)   3   5
  43 小倉 雄大(2) 信明中     28.86 (+0.9)   3   6
  44 山浦 渓斗(1) 望月AC     29.11 (+1.3)   2   7
  45 竹村 文貴(2) 上諏訪中     29.35 (+0.6)   1   4
  46 菅沢 晴樹(1) 望月AC     29.44 (+0.9)   3   7
  47 横内 遥人(2) 梓川中     29.94 (+1.3)   2   8
  48 浅川 雄太(1) 岡谷東部中     30.61 (+0.6)   1   5
  49 村上 錬(1) 川中島中     31.43 (+0.6)   1   6
  50 小沢 直希(1) 上諏訪中     31.89 (+0.6)   1   7
  51 藤森 友士(1) 上諏訪中     33.75 (+0.6)   1   8

所属名 記録（風） 備考
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決勝 8月3日 10:20

長野県記録(KR)                  33.61 

[ 1組] [ 2組]

 1 宮田 拓実(1)     40.77  1 丸山 将也(2)     39.08 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高

 2 桜井 彰     41.34  2 田幸 雄太(2)     39.43 
ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ 大北陸協 ﾀｺｳ ﾕｳﾀ 須坂東高

 3 池上 優斗(3)     41.67  3 有賀 健(3)     39.54 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中 ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西中

 4 篠塚 慎吾(2)     41.70  4 神林 啓人     40.24 
ｼﾉﾂﾞｶ ｼﾝｺﾞ 須坂東高 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 長野市陸協

 5 松永 蓮汰(2)     42.53  5 三上 侃太郎(2)     41.11 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中 ﾐｶﾐ ｶﾝﾀﾛｳ 須坂東高

 6 青木 健志朗(1)     44.34  6 竹前 勇貴(2)     41.62 
ｱｵｷ ｹﾝｼﾛｳ 須坂東高 ﾀｹﾏｴ ﾕｳｷ 須坂東高

 7 杉浦 麗司(1)     44.42  7 藤澤 将大(1)     41.97 
ｽｷﾞｳﾗ ﾚｲｼﾞ 須坂東高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ 須坂東高

 8 松崎 咲人(1)     45.31  8 小林 翔(1)     42.69 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 須坂東高
碓井 智也(3)
ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 創造学園高

[ 3組] [ 4組]

 1 細萱 元太(1)     37.49  1 吉冨 和弥     35.41 
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 内田 宗一郎(6)     37.51  2 池田 彪我(2)     35.78 
ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部 ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高

 3 本多 俊平     38.06  3 水島 優(2)     36.24 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 4 中嶋 多聞(1)     38.39  4 木村 幸太(3)     36.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ 須坂東高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 5 竹田 裕(6)     39.00  5 下里 直弥(4)     36.77 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳ 信大医学部 ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ 順大

 6 豊田 利彦     39.85  6 塚田 拓巳(3)     36.97 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 信大AC ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高

 7 市川 亮(3)     40.18  7 奥原 隼太(2)     37.91 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高 ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高
仲俣 真宏(4) 黒岩 聡
ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専 ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
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   1 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       35.41   4   1
   2 池田 彪我(2) 須坂東高       35.78   4   2
   3 水島 優(2) 松商学園高       36.24   4   3
   4 木村 幸太(3) 鉢盛中       36.50   4   4
   5 下里 直弥(4) 順大       36.77   4   5
   6 塚田 拓巳(3) 創造学園高       36.97   4   6
   7 細萱 元太(1) 創造学園高       37.49   3   1
   8 内田 宗一郎(6) 信大医学部       37.51   3   2
   9 奥原 隼太(2) 松商学園高       37.91   4   7
  10 本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       38.06   3   3
  11 中嶋 多聞(1) 須坂東高       38.39   3   4
  12 竹田 裕(6) 信大医学部       39.00   3   5
  13 丸山 将也(2) 須坂東高       39.08   2   1
  14 田幸 雄太(2) 須坂東高       39.43   2   2
  15 有賀 健(3) 穂高西中       39.54   2   3
  16 豊田 利彦 信大AC       39.85   3   6
  17 市川 亮(3) 創造学園高       40.18   3   7
  18 神林 啓人 長野市陸協       40.24   2   4
  19 宮田 拓実(1) 創造学園高       40.77   1   1
  20 三上 侃太郎(2) 須坂東高       41.11   2   5
  21 桜井 彰 大北陸協       41.34   1   2
  22 竹前 勇貴(2) 須坂東高       41.62   2   6
  23 池上 優斗(3) 長谷中       41.67   1   3
  24 篠塚 慎吾(2) 須坂東高       41.70   1   4
  25 藤澤 将大(1) 須坂東高       41.97   2   7
  26 松永 蓮汰(2) 鉢盛中       42.53   1   5
  27 小林 翔(1) 須坂東高       42.69   2   8
  28 青木 健志朗(1) 須坂東高       44.34   1   6
  29 杉浦 麗司(1) 須坂東高       44.42   1   7
  30 松崎 咲人(1) 塩尻広陵中       45.31   1   8
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決勝 8月3日 12:35

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢　洋平                   法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田　英彦                   上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              50.35 大野　裕紀                   赤穂             2007/08/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 依田 卓東(4)     54.67  1 山口 皓輝(3)   1:00.01 
ﾖﾀﾞ ﾀｸﾄ 長野高専 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中

 2 小林 匠巳(2)     59.42  2 片田 慎人(2)   1:00.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農業高 ｶﾀﾀﾞ ﾏｺﾄ 梓川中

 3 中村 駿吾(2)   1:02.16  3 小坂 正海(2)   1:00.53 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中 ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島中

 4 川口 大輝(2)   1:03.05  4 児玉 拓矢(2)   1:00.63 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 5 古田 純(2)   1:04.02  5 海川 和哉(3)   1:02.43 
ﾌﾙﾀ ｼﾞｭﾝ 川中島中 ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中

 6 後藤 勇人(3)   1:06.88  6 米山 幸伸(3)   1:02.66 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中

 7 酒井 智基(2)   1:09.61  7 齊藤 龍志(1)   1:03.73 
ｻｶｲ ﾄﾓｷ 川中島中 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川中

 8 有賀 勇幾(1)   1:12.04  8 加科 凌(2)   1:04.53 
ｱﾙｶ ﾞﾕｳｷ 箕輪進修高 ｶｼﾅ ﾘｮｳ 三郷中

[ 3組] [ 4組]

 1 木村 祐太(3)     55.18  1 田鹿 直起(2)     54.14 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高

 2 古畑 翼(2)     57.74  2 内田 宗一郎(6)     54.65 
ﾌﾙﾊﾀ ﾂﾊﾞｻ 木曽青峰高 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部

 3 小池 寿輝(2)     58.53  3 和田 孝太(2)     55.63 
ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ﾉ内中 ﾜﾀﾞ ｺｳﾀ 木曽青峰高

 4 池上 優斗(3)     58.90  4 古賀 フェリペ(3)     55.82 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中 ｺｶ ﾞﾌｪﾘﾍﾟ 箕輪進修高

 5 島﨑 尋睦(3)     59.14  5 宮尾 淳矢     56.26 
ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 木島平中 ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

 6 石曽根 歩(1)     59.95  6 竹田 裕(6)     57.73 
ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 松島中 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳ 信大医学部
原田 伊吹(2) 大野 雄揮(3)
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 北安松川中 ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大
西村 武登(2) 百瀬 遼(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中 ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 大町北高

[ 5組]

 1 浦野 泰希(1)     49.78 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 2 水島 優(2)     50.11 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 3 石原 昌(3)     50.50 
ｲｼﾊﾗ ﾏｻｼ 信州大

 4 北川 幹太(4)     51.22 
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部

 5 久田 涼平(1)     51.98 
ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 信州大

 6 山下 修司(1)     52.67 
ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳｼﾞ 信州大

 7 小林 涼(1)     53.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 信州大

 8 田中 哉太(2)     53.79 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾀ 長野高専

   1 浦野 泰希(1) 松本大       49.78   5   1
   2 水島 優(2) 松商学園高       50.11   5   2
   3 石原 昌(3) 信州大       50.50   5   3
   4 北川 幹太(4) 信大医学部       51.22   5   4
   5 久田 涼平(1) 信州大       51.98   5   5
   6 山下 修司(1) 信州大       52.67   5   6
   7 小林 涼(1) 信州大       53.08   5   7
   8 田中 哉太(2) 長野高専       53.79   5   8
   9 田鹿 直起(2) 木曽青峰高       54.14   4   1
  10 内田 宗一郎(6) 信大医学部       54.65   4   2
  11 依田 卓東(4) 長野高専       54.67   1   1
  12 木村 祐太(3) 鉢盛中       55.18   3   1
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  13 和田 孝太(2) 木曽青峰高       55.63   4   3
  14 古賀 フェリペ(3) 箕輪進修高       55.82   4   4
  15 宮尾 淳矢 箕輪町陸協       56.26   4   5
  16 竹田 裕(6) 信大医学部       57.73   4   6
  17 古畑 翼(2) 木曽青峰高       57.74   3   2
  18 小池 寿輝(2) 丸ﾉ内中       58.53   3   3
  19 池上 優斗(3) 長谷中       58.90   3   4
  20 島﨑 尋睦(3) 木島平中       59.14   3   5
  21 小林 匠巳(2) 南安曇農業高       59.42   1   2
  22 石曽根 歩(1) 松島中       59.95   3   6
  23 山口 皓輝(3) 岡谷東部中     1:00.01   2   1
  24 片田 慎人(2) 梓川中     1:00.23   2   2
  25 小坂 正海(2) 福島中     1:00.53   2   3
  26 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     1:00.63   2   4
  27 中村 駿吾(2) 岡谷東部中     1:02.16   1   3
  28 海川 和哉(3) 鉢盛中     1:02.43   2   5
  29 米山 幸伸(3) 岡谷北部中     1:02.66   2   6
  30 川口 大輝(2) 木島平中     1:03.05   1   4
  31 齊藤 龍志(1) 梓川中     1:03.73   2   7
  32 古田 純(2) 川中島中     1:04.02   1   5
  33 加科 凌(2) 三郷中     1:04.53   2   8
  34 後藤 勇人(3) 上諏訪中     1:06.88   1   6
  35 酒井 智基(2) 川中島中     1:09.61   1   7
  36 有賀 勇幾(1) 箕輪進修高     1:12.04   1   8
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決勝 8月3日 15:05

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 悠真(1)   5:04.21  1 奥谷 瑞貴(1)   4:36.35 
ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 大町第一中 ｵｸﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 木曽青峰高

 2 畠山 龍大(1)   5:08.43  2 石井 来弥(2)   4:40.92 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一中 ｲｼｲ ｸﾘﾔ 大町第一中

 3 長尾 飛呂(2)   5:11.11  3 小澤 大輝(1)   4:43.76 
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中 ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高東中

 4 原 拓仁(2)   5:11.93  4 髙橋 一輝(1)   4:48.30 
ﾊﾗ ﾀｸﾄ 堀金中 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 大町第一中

 5 山﨑 翔馬(2)   5:13.15  5 川島 翔太(1)   4:50.33 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川中 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 6 小林 隼(2)   5:14.06  6 坂槇 健汰(1)   4:53.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中

 7 赤羽 祐紀(2)   5:14.91  7 横山 絢太(1)   4:59.44 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 鎌田中 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金中

 8 二村 峻平(1)   5:19.44  8 小田切 裕仁(2)   5:02.59 
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西中 ｺﾀｷﾞﾘ ﾕｳｼﾞ 箕輪進修高

 9 百瀬 稜(2)   5:21.06  9 安永 幸太(2)   5:03.96 
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 堀金中 ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 穂高西中

10 浅川 雄太(1)   5:22.32 10 坂本 大輔(2)   5:04.82 
ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中

11 田邊 奨(2)   5:23.34 11 田口 翔斗(1)   5:05.43 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 丸ﾉ内中 ﾀｸﾞﾁ  ｼｮｳﾄ 福島中

12 中山 朝日(2)   5:24.20 12 中村 剛(1)   5:06.88 
ﾅｶﾔﾏ ｱｻﾋ 仁科台中 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中

13 北島 颯(2)   5:32.70 13 山口 将史(2)   5:08.31 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ 福島中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中

14 坂井 結音(2)   5:34.96 14 外舘 真之介(2)   5:09.00 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾄﾀﾞﾃ ｼﾝﾉｽｹ 穂高西中

15 齊藤 高志(1)   5:37.61 15 後藤 勇人(3)   5:12.69 
ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 鎌田中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

16 高田 湧斗(1)   5:39.92 16 三島 颯太(1)   5:13.10 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中

17 赤羽 栄紀(1)   5:44.44 17 西澤 遼介(2)   5:13.57 
ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｷ 鎌田中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中

18 栗林 慎太郎(2)   5:49.24 18 藤井 大治(2)   5:15.07 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 仁科台中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中

19 小沢 直希(1)   5:51.93 19 松山 椋平(1)   5:15.36 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中

20 宮沢 真盛(2)   6:02.75 20 栁沼 祐希(2)   5:17.67 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾓﾙ 仁科台中 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

21 大森 泰河(1)   6:05.57 丸山 貴大(2)
ｵｵﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 穂高東中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 信大医学部

22 井口 彦宗(1)   6:07.05 原田 伊吹(2)
ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾑﾈ 信明中 ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 北安松川中
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[ 3組]

 1 大野 雄揮(3)   4:00.45 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大

 2 白鳥 敦(3)   4:00.48 
ｼﾛﾄﾘ ｱﾂｼ 信州大

 3 北原 悠(3)   4:10.92 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ 長野高専

 4 米山 祐貴(3)   4:12.06 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｳｷ 信州大

 5 泉 継道(2)   4:14.25 
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ 信州大

 6 百瀬 遼(1)   4:23.70 
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 大町北高

 7 北原 廉(1)   4:24.91 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾝ 長野高専

 8 大月 海世(3)   4:25.53 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

 9 真島 雅季(3)   4:35.37 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

10 児玉 拓矢(2)   4:40.91 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

11 佐々木 康二(2)   4:41.39 
ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高

12 小口 貴也(2)   4:41.62 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中

13 神谷 英佑(2)   4:43.73 
ｶﾐﾔ ｴｲｽｹ 三郷中

14 長谷川 潤(2)   4:46.01 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 大町第一中

15 上田 桂悟(1)   4:46.38 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中

16 土屋 勇太(2)   4:47.77 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

17 児玉 悠作(1)   4:48.56 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中

18 上條 俊文(2)   4:50.58 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中

19 菅沼 直紘(1)   4:53.59 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中

20 村瀬 勇哉(2)   4:53.64 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中

21 一瀬 拓郎(1)   5:06.30 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 南安曇農業高
川島 恵一(1)
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高
髙木 孝亮
ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ ｺﾄﾋﾗ
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   1 大野 雄揮(3) 信州大     4:00.45   3   1
   2 白鳥 敦(3) 信州大     4:00.48   3   2
   3 北原 悠(3) 長野高専     4:10.92   3   3
   4 米山 祐貴(3) 信州大     4:12.06   3   4
   5 泉 継道(2) 信州大     4:14.25   3   5
   6 百瀬 遼(1) 大町北高     4:23.70   3   6
   7 北原 廉(1) 長野高専     4:24.91   3   7
   8 大月 海世(3) 明科中     4:25.53   3   8
   9 真島 雅季(3) 北安松川中     4:35.37   3   9
  10 奥谷 瑞貴(1) 木曽青峰高     4:36.35   2   1
  11 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     4:40.91   3  10
  12 石井 来弥(2) 大町第一中     4:40.92   2   2
  13 佐々木 康二(2) 豊科高     4:41.39   3  11
  14 小口 貴也(2) 両小野中     4:41.62   3  12
  15 神谷 英佑(2) 三郷中     4:43.73   3  13
  16 小澤 大輝(1) 穂高東中     4:43.76   2   3
  17 長谷川 潤(2) 大町第一中     4:46.01   3  14
  18 上田 桂悟(1) 鉢盛中     4:46.38   3  15
  19 土屋 勇太(2) 鉢盛中     4:47.77   3  16
  20 髙橋 一輝(1) 大町第一中     4:48.30   2   4
  21 児玉 悠作(1) 山ﾉ内中     4:48.56   3  17
  22 川島 翔太(1) 高瀬中     4:50.33   2   5
  23 上條 俊文(2) 鉢盛中     4:50.58   3  18
  24 坂槇 健汰(1) 豊科北中     4:53.39   2   6
  25 菅沼 直紘(1) 鉢盛中     4:53.59   3  19
  26 村瀬 勇哉(2) 梓川中     4:53.64   3  20
  27 横山 絢太(1) 堀金中     4:59.44   2   7
  28 小田切 裕仁(2) 箕輪進修高     5:02.59   2   8
  29 安永 幸太(2) 穂高西中     5:03.96   2   9
  30 佐藤 悠真(1) 大町第一中     5:04.21   1   1
  31 坂本 大輔(2) 豊科北中     5:04.82   2  10
  32 田口 翔斗(1) 福島中     5:05.43   2  11
  33 一瀬 拓郎(1) 南安曇農業高     5:06.30   3  21
  34 中村 剛(1) 鉢盛中     5:06.88   2  12
  35 山口 将史(2) 豊科北中     5:08.31   2  13
  36 畠山 龍大(1) 大町第一中     5:08.43   1   2
  37 外舘 真之介(2) 穂高西中     5:09.00   2  14
  38 長尾 飛呂(2) 塩尻広陵中     5:11.11   1   3
  39 原 拓仁(2) 堀金中     5:11.93   1   4
  40 後藤 勇人(3) 上諏訪中     5:12.69   2  15
  41 三島 颯太(1) 鉢盛中     5:13.10   2  16
  42 山﨑 翔馬(2) 梓川中     5:13.15   1   5
  43 西澤 遼介(2) 鉢盛中     5:13.57   2  17
  44 小林 隼(2) 塩尻広陵中     5:14.06   1   6
  45 赤羽 祐紀(2) 鎌田中     5:14.91   1   7
  46 藤井 大治(2) 塩尻広陵中     5:15.07   2  18
  47 松山 椋平(1) 山ﾉ内中     5:15.36   2  19
  48 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵中     5:17.67   2  20
  49 二村 峻平(1) 穂高西中     5:19.44   1   8
  50 百瀬 稜(2) 堀金中     5:21.06   1   9
  51 浅川 雄太(1) 岡谷東部中     5:22.32   1  10
  52 田邊 奨(2) 丸ﾉ内中     5:23.34   1  11
  53 中山 朝日(2) 仁科台中     5:24.20   1  12
  54 北島 颯(2) 福島中     5:32.70   1  13
  55 坂井 結音(2) 上諏訪中     5:34.96   1  14
  56 齊藤 高志(1) 鎌田中     5:37.61   1  15
  57 高田 湧斗(1) 開成中     5:39.92   1  16
  58 赤羽 栄紀(1) 鎌田中     5:44.44   1  17
  59 栗林 慎太郎(2) 仁科台中     5:49.24   1  18
  60 小沢 直希(1) 上諏訪中     5:51.93   1  19
  61 宮沢 真盛(2) 仁科台中     6:02.75   1  20
  62 大森 泰河(1) 穂高東中     6:05.57   1  21
  63 井口 彦宗(1) 信明中     6:07.05   1  22
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決勝 8月3日  9:55

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤　悠基                   佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田　慎介                   鉢盛             2003/10/29  

 1 宮澤 留以(1)   8:59.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ 信州大

 2 髙木 孝亮   9:27.23 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ ｺﾄﾋﾗ

 3 川島 恵一(1)   9:51.17 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高

 4 手塚 大喜(3)   9:58.67 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中

 5 髙橋 龍矢(3)  10:07.22 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町第一中

 6 松井 開人(2)  10:07.61 
ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 仁科台中

 7 勝川 滉也(2)  10:10.59 
ｶﾂｶﾜ ﾋﾛﾔ 仁科台中

 8 塚田 亮太(1)  10:14.22 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 長野高専

 9 吉野 元貴(3)  10:22.14 
ﾖｼﾉ ｹﾞﾝｷ 穂高西中

10 中村 駿吾(2)  10:23.91 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

11 中塚 俊助(2)  10:24.67 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中

12 太田 隼弥(2)  10:35.27 
ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明中

13 百瀬 真悟(2)  10:43.42 
ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野中

14 川口 大輝(2)  10:43.46 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平中

15 青沼 潮(2)  10:44.81 
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明中

16 米山 幸伸(3)  10:46.12 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中

17 島﨑 尋睦(3)  10:47.35 
ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 木島平中

18 両角 睦紀(1)  10:48.15 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

19 横川 隼也(2)  10:58.42 
ﾖｺｶﾜ ｼｭﾝﾔ 仁科台中

20 伊藤 留希亜(2)  10:58.71 
ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野中

21 伊藤 周也(2)  11:04.58 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野中

22 小田切 裕仁(2)  11:06.67 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾕｳｼﾞ 箕輪進修高

23 宮尾 淳矢  11:06.82 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

24 丸山 優太(3)  11:07.58 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中

25 大川 天斗(2)  11:14.74 
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野中

26 関口 拓海(2)  11:19.97 
ｾｷｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 仁科台中

27 西田 光孝(2)  11:50.16 
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ 福島中

28 櫻井 祐馬(1)  12:01.02 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中

29 市川 哲平(2)  12:05.42 
ｲﾁｶﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 箕輪進修高

30 忠地 竜生(2)  12:08.47 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明中

31 岡田 絃希(3)  12:12.95 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野中

32 山岡 悠大(2)  12:45.72 
ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中
宮内 斗輝(1)
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中
片桐 寛貴(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾛｷ 仁科台中

所属名 記録／備考
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決勝 8月3日 10:35

長野県記録(KR)               13:21.49 上野　裕一郎                 中央大           2007/07/28  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤　悠基                   佐久長聖         2004/08/05  

 1 栗林 拓矢(3)  16:38.37 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大町高

 2 山田 大輔(1)  16:57.79 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農業高

 3 細田 篤樹  17:48.78 
ﾎｿﾀﾞ ｱﾂｷ 安曇野陸協

 4 青木 颯(2)  18:47.28 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高
藤沢 誠一
ﾌｼﾞｻﾜ ｾｲｲﾁ 箕輪町陸協
北村 健
ｷﾀﾑﾗ ﾀｹｼ 安曇野陸協

1   659
欠場

4   615
欠場

3   612

2  1969

5  2085

6  2141

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月3日 13:30

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 +0.4

 1 佐鳥 広樹(2)     20.61  1 中村 謙士(2)     17.77 
ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ 川中島中 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 2 黒岩 厚志(1)     21.38  2 浅井 聡史(2)     18.05 
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ｱｻｲ ｻﾄｼ 仁科台中

 3 洞澤 光(1)     22.98  3 浅井 啓史(2)     18.12 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾘ 仁科台中 ｱｻｲ ｹｲｼ 仁科台中

 4 嶋田 愛弥(2)     23.61  4 宮島 和樹(2)     19.26 
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾅﾔ 川中島中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 川中島中
伊藤 駿(2)  5 澁谷 拓見(2)     19.37 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中失格

5  5444

記録／備考
3  1205

2  3950

順 ﾚｰﾝ No.

6  3952

所属名

6  3966

4  1123

4  5450

3  1207

2  5456

5  4347

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 中村 謙士(2) 上諏訪中     17.77 (+0.4)   2   1
   2 浅井 聡史(2) 仁科台中     18.05 (+0.4)   2   2
   3 浅井 啓史(2) 仁科台中     18.12 (+0.4)   2   3
   4 宮島 和樹(2) 川中島中     19.26 (+0.4)   2   4
   5 澁谷 拓見(2) 岡谷東部中     19.37 (+0.4)   2   5
   6 佐鳥 広樹(2) 川中島中     20.61 (-2.9)   1   1
   7 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     21.38 (-2.9)   1   2
   8 洞澤 光(1) 仁科台中     22.98 (-2.9)   1   3
   9 嶋田 愛弥(2) 川中島中     23.61 (-2.9)   1   4

 3966
 5450

 5444
 1123
 5456
 4347

順位
 1205
 3950
 3952

所属名 記録（風） 備考 組

中学男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 8月3日 13:45

長野県記録(KR)                  13.85 早川　恭平                   早稲田大         2012        
長野県高校記録(KR)              14.44 早川　恭平                   長野吉田         2009/08/02  

風速 +1.9

 1 小林 涼(1)     15.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 信州大

 2 天野 夏樹(2)     16.29 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷ 長野高専

 3 木村 大樹(3)     16.74 
ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 信州大

 4 田中 哉太(2)     17.01 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾀ 長野高専

 5 中嶋 友也     17.06 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
丸山 拓哉(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 松商学園高

5   606

7  2461
途中棄権

6   639

4  3548

3   631

2  3546

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月3日 14:50

長野県記録(KR)                  40.82 NUAC                         NUAC             2009/09/05  
（小林 裕志・坂口 慎太郎・井出 雅人・土山 徹也）

長野県高校記録(KR)              41.06 松商学園                     松商学園         2012/07/29  
（藤森　未知也・樋口　克治・的場　亮太・宮澤　裕輝）

長野県中学記録(CR)              43.99 赤穂                         赤穂             2007/07/16  
（松尾　駿輝・加藤　一樹・大野　裕紀・森　雅貴）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 福島中  2859 大橋 昌矢(2)     48.22  1   6 長野高専(A)  3524 櫻井 壮一(3)     43.94 

ﾌｸｼﾏﾁｭｳ ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝA ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ 県中学新
 2861 小谷 渓太(2)   654 村田 貴大(4)

ｺﾀﾆ ｹｲﾀ ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ
 2860 小坂 正海(2)  3546 天野 夏樹(2)

ｺｻｶ ｾｲｶｲ ｱﾏﾉ ﾅﾂｷ
 2864 原 拓実(2)   653 柴田 晃太朗(4)

ﾊﾗ ﾀｸﾐ ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ
 2   2 三郷中  3601 内田 祐介(2)     49.19  2   7 木曽青峰高  1968 田鹿 直起(2)     44.29 

ﾐｻﾄﾁｭｳ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｷｿｾｲﾎｳ ﾀｼｶ ﾅｵｷ
 3596 坂中 勇磨(2)  1936 川井 渓太(1)

ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ ｶﾜｲ ｹｲﾀ
 3598 知久平 恒希(2)  1964 中島 大智(2)

ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ
 3597 平林 柚葵(2)  1963 樽沢 紘人(2)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ
 3   9 仁科台中  3967 山元 俊宏(1)     50.54  3   5 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   605 宮澤 憲二     45.17 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾋﾛ ﾀｰﾐﾞﾝｶﾞｽﾅｶﾞﾉ ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ
 3952 浅井 啓史(2)   603 伊藤 将希

ｱｻｲ ｹｲｼ ｲﾄｳ ﾏｻｷ
 3950 浅井 聡史(2)   608 本多 俊平

ｱｻｲ ｻﾄｼ ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 3958 伊藤 拓海(2)   607 中畑 恭介

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ
 4   1 望月AC(B)   492 神田 来夢(1)     52.57  4   4 松商学園高  2476 高山 雄司(1)     45.58 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ
  487 中村 郁弥(2)  2500 水島 優(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ
  491 菅沢 晴樹(1)  2466 奥原 隼太(2)

ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ
  493 山浦 渓斗(1)  2474 小林 拓未(1)

ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ
 5   7 豊科北中  3511 山崎 貴博(1)     53.16  5   3 長野高専(B)  3547 依田 泰輝(2)     45.98 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝB ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ
 3491 福岡 歩武(1)  3550 塩崎 児汰朗(2)

ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ
 3513 北嶋 竣(2)  3548 田中 哉太(2)

ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ ﾀﾅｶ ｶﾅﾀ
 3492 箭内 理一(1)  3501 越渓 拓(2)

ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ ｺｼﾀﾆ ﾀｸ
 6   6 川中島中(B)  5463 原 和将(2)     53.25  6   8 上諏訪中(A)  1217 松本 陸(1)     49.16 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳB ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
 5444 宮島 和樹(2)  1205 中村 謙士(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
 5456 佐鳥 広樹(2)  1209 白井 裕介(2)

ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
 5464 内村 海斗(2)  1207 伊藤 駿(2)

ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 7   3 穂高東中  3451 浅野 拓真(2)     54.62  7   9 望月AC(A)   488 伊藤 司能(2)     49.57 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｱｻﾉ ﾀｸﾏ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｲﾄｳ ｼﾉ
 3437 中西 竜歩(1)   484 神田 優人(3)

ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
 3453 遠藤 慧斗(2)   489 常田 紀幸(2)

ｴﾝﾄﾞｳｹｲﾄ ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
 3442 小澤 大輝(1)   483 上野 樹(3)

ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ｳｴﾉ ﾀﾂｷ
 8   4 山ﾉ内中  4351 堀米 優兵(1)     54.77  8   2 丸ﾉ内中  5761 飯吉 杏純(2)     50.07 

ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ
 4348 児玉 悠作(1)  5760 小池 寿輝(2)

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ ｺｲｹ ﾏｻｷ
 4347 黒岩 厚志(1)  5764 相澤 翼(1)

ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ ｱｲｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ
 4346 青木 誠(1)  5762 権田 将拓(1)

ｱｵｷ ｾｲ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
 9   8 上諏訪中(B)  1201 後藤 勇人(3)     54.88  9   1 川中島中(A)  5459 戸谷 祐貴(2)     51.07 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳA ﾄﾔ ﾕｳｷ
 1202 宮坂 智史(3)  6172 西村 圭吾(2)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ
 1206 坂井 結音(2)  6175 竹下 玲央(2)

ｻｶｲ ﾕｲﾝ ﾀｹｼﾀ ﾚｵ
 1204 宮澤 拓也(3)  6173 芦澤 友和(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ

男子

4×100m

決勝



   1 長野高専(A)     43.94 県中学新 櫻井 壮一(3) 村田 貴大(4) 天野 夏樹(2) 柴田 晃太朗(4)   2   1
   2 木曽青峰高     44.29 田鹿 直起(2) 川井 渓太(1) 中島 大智(2) 樽沢 紘人(2)   2   2
   3 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     45.17 宮澤 憲二 伊藤 将希 本多 俊平 中畑 恭介   2   3
   4 松商学園高     45.58 高山 雄司(1) 水島 優(2) 奥原 隼太(2) 小林 拓未(1)   2   4
   5 長野高専(B)     45.98 依田 泰輝(2) 塩崎 児汰朗(2) 田中 哉太(2) 越渓 拓(2)   2   5
   6 福島中     48.22 大橋 昌矢(2) 小谷 渓太(2) 小坂 正海(2) 原 拓実(2)   1   1
   7 上諏訪中(A)     49.16 松本 陸(1) 中村 謙士(2) 白井 裕介(2) 伊藤 駿(2)   2   6
   8 三郷中     49.19 内田 祐介(2) 坂中 勇磨(2) 知久平 恒希(2) 平林 柚葵(2)   1   2
   9 望月AC(A)     49.57 伊藤 司能(2) 神田 優人(3) 常田 紀幸(2) 上野 樹(3)   2   7
  10 丸ﾉ内中     50.07 飯吉 杏純(2) 小池 寿輝(2) 相澤 翼(1) 権田 将拓(1)   2   8
  11 仁科台中     50.54 山元 俊宏(1) 浅井 啓史(2) 浅井 聡史(2) 伊藤 拓海(2)   1   3
  12 川中島中(A)     51.07 戸谷 祐貴(2) 西村 圭吾(2) 竹下 玲央(2) 芦澤 友和(2)   2   9
  13 望月AC(B)     52.57 神田 来夢(1) 中村 郁弥(2) 菅沢 晴樹(1) 山浦 渓斗(1)   1   4
  14 豊科北中     53.16 山崎 貴博(1) 福岡 歩武(1) 北嶋 竣(2) 箭内 理一(1)   1   5
  15 川中島中(B)     53.25 原 和将(2) 宮島 和樹(2) 佐鳥 広樹(2) 内村 海斗(2)   1   6
  16 穂高東中     54.62 浅野 拓真(2) 中西 竜歩(1) 遠藤 慧斗(2) 小澤 大輝(1)   1   7
  17 山ﾉ内中     54.77 堀米 優兵(1) 児玉 悠作(1) 黒岩 厚志(1) 青木 誠(1)   1   8
  18 上諏訪中(B)     54.88 後藤 勇人(3) 宮坂 智史(3) 坂井 結音(2) 宮澤 拓也(3)   1   9

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月3日 15:40

長野県記録(KR)                1:56.7  上田東高                     上田東高         1993/08/08  
（青柳・児玉・小出 康広・塚田 英彦）

長野県高校記録(KR)            1:58.5  
長野県中学記録(CR)            2:05.70 飯島                         飯島             1988/08/07  

（内山・片桐・窪田・橋場）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 穂高西中  3473 坂井 創(2)   2:14.44  1   4 信州大   631 小林 涼(1)   2:01.14 

ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ ｻｶｲ ｿｳ ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
 3479 平林 聖也(3)   636 都築 和正(1)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏｻ
 3460 下川 省吾(3)   629 山下 修司(1)

ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳｼﾞ
 3457 有賀 健(3)   630 小北 大志(2)

ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ ｺｷﾀ ﾀｲｼ
 2   5 南安曇農業高  2134 中畑 量平(2)   2:18.69  2   5 豊科北中  3500 花形 駿介(3)   2:02.93 

ﾐﾅﾐｱｽﾞﾐﾉｳｷﾞｮｳｺｳ ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾍｲ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 県中学新
 2142 吉岡 圭(1)  3504 飯島 拓海(3)

ﾖｼｵｶ ｹｲ ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ
 2138 小林 匠巳(2)  3501 髙木 涼太(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ
 2141 山田 大輔(1)  3502 長﨑 祐介(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ
 3   3 信明中  5734 西村 陽杜(1)   2:25.14  3   6 松商学園高  2461 丸山 拓哉(1)   2:04.50 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ
 5729 小倉 雄大(2)  2474 小林 拓未(1)

ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ
 5731 太田 隼弥(2)  2466 奥原 隼太(2)

ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ
 5726 手塚 大喜(3)  2500 水島 優(2)

ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ
 4   4 大町第一中(B)  3926 松原 聖将(1)   2:34.10  4   3 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   606 中嶋 友也   2:04.75 

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳB ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ ﾀｰﾐﾞﾝｶﾞｽﾅｶﾞﾉ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ
 3929 畠山 龍大(1)   607 中畑 恭介

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ
 3928 髙橋 一輝(1)   603 伊藤 将希

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ ｲﾄｳ ﾏｻｷ
 3927 佐藤 悠真(1)   608 本多 俊平

ｻﾄｳ ﾕｳﾏ ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 5   7 川中島中  5450 嶋田 愛弥(2)   2:39.70  5   2 大町第一中(A)  3912 中村 宗弘(3)   2:16.20 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ｼﾏﾀﾞ ﾏﾅﾔ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳA ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ
 5454 岡村 智哉(2)  3910 成澤 稜(3)

ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ
 6171 酒井 智基(2)  3907 遠藤 幹也(3)

ｻｶｲ ﾄﾓｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ
 5452 古田 純(2)  3920 長谷川 潤(2)

ﾌﾙﾀ ｼﾞｭﾝ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
  6 安曇野陸協

ｱｽﾞﾐﾉﾘｯｷｮｳ 欠場

男子

100m+200m+300m+400m

決勝



   1 信州大   2:01.14 小林 涼(1) 都築 和正(1) 山下 修司(1) 小北 大志(2)   2   1
   2 豊科北中   2:02.93 県中学新 花形 駿介(3) 飯島 拓海(3) 髙木 涼太(3) 長﨑 祐介(3)   2   2
   3 松商学園高   2:04.50 丸山 拓哉(1) 小林 拓未(1) 奥原 隼太(2) 水島 優(2)   2   3
   4 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   2:04.75 中嶋 友也 中畑 恭介 伊藤 将希 本多 俊平   2   4
   5 穂高西中   2:14.44 坂井 創(2) 平林 聖也(3) 下川 省吾(3) 有賀 健(3)   1   1
   6 大町第一中(A)   2:16.20 中村 宗弘(3) 成澤 稜(3) 遠藤 幹也(3) 長谷川 潤(2)   2   5
   7 南安曇農業高   2:18.69 中畑 量平(2) 吉岡 圭(1) 小林 匠巳(2) 山田 大輔(1)   1   2
   8 信明中   2:25.14 西村 陽杜(1) 小倉 雄大(2) 太田 隼弥(2) 手塚 大喜(3)   1   3
   9 大町第一中(B)   2:34.10 松原 聖将(1) 畠山 龍大(1) 髙橋 一輝(1) 佐藤 悠真(1)   1   4
  10 川中島中   2:39.70 嶋田 愛弥(2) 岡村 智哉(2) 酒井 智基(2) 古田 純(2)   1   5

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

100m+200m+300m+400m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月3日  9:20

長野県記録(KR)                   2.18 吉田　剛                     仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳　和朗                   中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野　昌幸                   波田             1981/09/23  

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
内藤 健生 - - - - - - - - - -
ﾅｲﾄｳ ｹﾝｾｲ 安曇野陸協 - - o xo o xxx
村田 貴大(4) - - - - - - - - - -
ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野高専 - o - xo xxo xxx
丸山 拓哉(1) - - - - - - - - - -
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 松商学園高 o o xxo xxx
宮澤 憲二 - - - - - - o xo xxo xxx
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
田口 竜成(3) - - - - - o o xo xxx
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 福島中
渡邊 琢磨(2) o o o o o o xo xxx
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中
竹節 真人(3) - - - - - xo xo xxx
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ﾉ内中
飯吉 杏純(2) - - - - o o xxx
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内中
内村 海斗(2) - - - - - xo xxx
ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ 川中島中
山元 俊宏(1) - - o o xxx
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾋﾛ 仁科台中
石田 颯太(2) - - o o xxx
ｲｼﾀﾞ ｿｳﾀ 仁科台中
柳澤 喜充(2) - o xxo xxx
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾖｼﾉﾌﾞ 三郷中
川原 彰英(1) o xxx
ｶﾜﾊﾗ ｼｮｳｴｲ 仁科台中

12 3  3594
 1.30

13 2  3968
 1.20

10 1  3967
 1.35

10 4  3947
 1.35

8 7  5761
 1.45

9 11  5464
 1.45

6 5  3231
 1.50

7 9  4343
 1.50

4 8   605
 1.60

5 6  2857
 1.55

2 10   654
 1.90

3 12  2461
 1.80

1m65

1 13   613
 1.90

記録 備考
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 8月3日 10:45

長野県記録(KR)                   7.89 新村　守                     東海大           2008/04/27  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村　鴻汰                   大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2010/09/04  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

常田 紀幸(2)    x   5.00   4.79    5.00    5.00 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC   +1.6   +0.7    +1.6    +1.6
竹村 文貴(2)   4.53   4.74   4.45    4.74    4.74 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中   -2.0   +1.2   +0.6    +1.2    +1.2
中村 郁弥(2)   4.69   4.37    x    4.69    4.69 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   -0.8   +0.9    -0.8    -0.8
見形 光樹(2)   4.22   4.24   4.48    4.48    4.48 
ﾐｶﾀ ﾐﾂｷ 梓川中   -0.6   +1.7   +1.5    +1.5    +1.5
梅田 栄(1)   4.14   4.36    x    4.36    4.36 
ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ 明科高   -1.2   +2.3    +2.3    +2.3
相澤 翼(1)   4.25   4.05   4.32    4.32    4.32 
ｱｲｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 丸ﾉ内中   -1.4   +0.7   +0.1    +0.1    +0.1
岡村 智哉(2)    x   4.18    x    4.18    4.18 
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 川中島中   +1.3    +1.3    +1.3
白井 裕介(2)   4.07   4.16   4.17    4.17    4.17 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中   +1.7   +0.8   +0.6    +0.6    +0.6
佐鳥 一樹(1)   3.89   4.03   4.12    4.12    4.12 
ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中   +0.8   +1.8   +0.3    +0.3    +0.3
門松 慎吾(1)   3.88   3.92   4.01    4.01    4.01 
ｶﾄﾞﾏﾂ ｼﾝｺﾞ 仁科台中   -0.9   +1.5   +0.2    +0.2    +0.2
武田 航一郎(2)   4.01   3.72   3.56    4.01    4.01 
ﾀｹﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 鎌田中   +2.1   +0.7   +1.0    +2.1    +2.1
永田 裕汰(2)    x   3.92   3.98    3.98    3.98 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳﾀ 仁科台中   +1.4   -1.0    -1.0    -1.0
青木 誠(1)    x   3.97   3.86    3.97    3.97 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中   +0.7   +0.8    +0.7    +0.7
前田 陸(1)   3.94   3.67   3.54    3.94    3.94 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中   +0.4   +1.8   +2.2    +0.4    +0.4
丸山 嗣温(2)   3.87   3.93   3.21    3.93    3.93 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北中   +0.4   +2.0   +1.2    +2.0    +2.0
小林 颯(2)   3.78   3.36   3.92    3.92    3.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 梓川中   -2.5   +0.4   -1.4    -1.4    -1.4
矢沢 佑馬(1)   3.44   3.79   3.45    3.79    3.79 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 岡谷東部中   +3.1   +3.1   +2.0    +3.1    +3.1
堀米 優兵(1)   3.55   3.78   3.73    3.78    3.78 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中   +1.7   +0.1   +0.8    +0.1    +0.1
山﨑 壱騎(1)   3.69    x    x    3.69    3.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 川中島中   +1.3    +1.3    +1.3
中島 明佳(1)   3.56   3.30   3.26    3.56    3.56 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中   +4.1   +1.2   +1.3    +4.1    +4.1
古坂 悠貴(1)    x   2.69   3.40    3.40    3.40 
ﾌﾙｻｶ ﾕｳｷ 福島中   +1.0   +1.5    +1.5    +1.5
櫻井 祐馬(1)   2.94   2.83   3.10    3.10    3.10 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中   +0.9   +1.4   +2.4    +2.4    +2.4
小野塚 陸(1)   2.29   2.80   3.00    3.00    3.00 
ｵﾉﾂﾞｶ ﾘｸ 川中島中   +2.2   +0.8   +1.0    +1.0    +1.0
坂井 結音(2)    x   2.91   2.46    2.91    2.91 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中   -0.1   +0.2    -0.1    -0.1
藤森 友士(1)   2.86   2.05   2.33    2.86    2.86 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中   +2.3   +1.4   +1.5    +2.3    +2.3
原 和将(2) 欠場
ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 川中島中
内村 海斗(2) 欠場
ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ 川中島中
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[ 2組]
 ３回の
 最高記録

小北 大志(2)   5.79   6.20    x    6.20    6.20 
ｺｷﾀ ﾀｲｼ 信州大   +0.1    0.0     0.0     0.0
倉崎 大城(1)   6.14   6.06    x    6.14    6.14 
ｸﾗｻｷ ﾀﾞｲｷ 信州大   -0.9   -0.1    -0.9    -0.9
奥原 隼太(2)   6.12   5.77   5.88    6.12    6.12 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高   +0.4   +0.3   -0.8    +0.4    +0.4
黒岩 聡   6.08   6.00    x    6.08    6.08 
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協   +1.5   -1.6    +1.5    +1.5
宮澤 憲二   5.91   5.88   5.94    5.94    5.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.6   -0.5   -1.3    -1.3    -1.3
樽沢 紘人(2)   5.78    x   3.99    5.78    5.78 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高   +0.9   -0.4    +0.9    +0.9
神田 優人(3)    x   5.72   5.67    5.72    5.72 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC   -0.4   -0.9    -0.4    -0.4
縣 知優(1)   5.44   4.97   5.39    5.44    5.44 
ｱｶﾞﾀ ﾄﾓﾏｻ 信大医学部   -1.0   +1.0   -1.7    -1.0    -1.0
宮田 拓実(1)   5.39    x    x    5.39    5.39 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高   +0.5    +0.5    +0.5
富永 智(2)   5.20   5.35   5.24    5.35    5.35 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾄｼ 小諸商高   -0.5   -0.5   -1.1    -0.5    -0.5
瀧沢 暢生(1)    x    x   5.31    5.31    5.31 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｵ 長野高専   -0.9    -0.9    -0.9
土屋 春樹(2)   5.16   4.91   4.78    5.16    5.16 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商高   +1.1   +0.2   +0.1    +1.1    +1.1
中谷 夏希(2)   5.10   5.00   4.85    5.10    5.10 
ﾅｶﾔ ﾅﾂｷ 三郷中   -1.1   +1.0   -0.1    -1.1    -1.1
原 拓実(2)   4.99   4.98   4.51    4.99    4.99 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島中   -0.9   -0.2   -0.8    -0.9    -0.9
赤瀬 崇    x   4.00   4.99    4.99    4.99 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +0.7   -3.0    -3.0    -3.0
坂中 勇磨(2)   4.93    x   4.75    4.93    4.93 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 三郷中   -0.7   -2.0    -0.7    -0.7
宇佐美 貴大(1)    x   4.92   4.70    4.92    4.92 
ｳｻﾐ ﾀｶﾋﾛ 池田工業高   -0.9   -1.4    -0.9    -0.9
松本 陸(1)   4.91   4.83   4.54    4.91    4.91 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   -0.1   +0.5   -1.5    -0.1    -0.1
神田 来夢(1)   4.90    x   4.83    4.90    4.90 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   -0.8   -0.4    -0.8    -0.8
知久平 恒希(2)   4.89   4.78   4.75    4.89    4.89 
ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 三郷中   +0.6   -0.2   -1.5    +0.6    +0.6
伊藤 司能(2)   4.89   4.50   4.61    4.89    4.89 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC   -0.7   +2.0   -0.2    -0.7    -0.7
山浦 渓斗(1)   4.83   4.73   4.52    4.83    4.83 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   -1.2   -0.3   -0.8    -1.2    -1.2
上野 樹(3)   4.53   4.56    x    4.56    4.56 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC   -0.7   -1.3    -1.3    -1.3
奥村 未来也(2)    x   4.45   4.50    4.50    4.50 
ｵｸﾑﾗ ﾐｸﾔ 仁科台中   -0.3   -1.1    -1.1    -1.1
浅野 拓真(2)   4.03    x    x    4.03    4.03 
ｱｻﾉ ﾀｸﾏ 穂高東中   -0.2    -0.2    -0.2
小林 拓未(1) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高
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決勝 8月3日 11:30

長野県中学記録(CR)              13.25 野﨑 隼冬                    犀陵             2009/08/05  

 ３回の
 最高記録

奥垣内 崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
横川 政二(2)
ﾖｺｶﾜ ｾｲｼﾞ 三郷中
小坂 正海(2)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島中
金子 周平(1)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明中
宮澤 拓也(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
柳澤 隆真(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳﾏ 北安松川中
戸谷 祐貴(2) 欠場
ﾄﾔ ﾕｳｷ 川中島中
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決勝 8月3日 11:30

長野県記録(KR)                  16.11 三浦　理                     国士舘大         1995/09/15  
長野県高校記録(KR)              13.92 

 ３回の
 最高記録

下川 英樹(1)
ｼﾓｶﾜ ﾋﾃﾞｷ 明科高
丸山 悠太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農業高
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決勝 8月3日 14:00

長野県記録(KR)                  67.34 田中　完次                   大北陸協         1997/04/20  
長野県高校記録(KR)              62.58 小林　強                     上田東           1989/07/02  

 ３回の
 最高記録

小森 啓裕(1)
ｺﾓﾘ ｱｷﾋﾛ 長野高専
古畑 翼(2)
ﾌﾙﾊﾀ ﾂﾊﾞｻ 木曽青峰高
松澤 洋
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾋﾛｼ 小諸市陸協
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
高山 雄司(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高
丸山 貴由人(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高
宮田 拓実(1)
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高
細萱 元太(1)
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高
丸山 悠太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農業高
下野 将人(1) 欠場
ｼﾓﾉ ﾏｻﾄ 木曽青峰高

  11.42  11.42 

5  1937

9 4  2140
   x  11.42    x

 13.47   13.47  13.47 

  16.71  16.71 

8 6  2515
   o    o

7 2  2504
 16.71    x    x

 30.79   30.79  30.79 

  33.91  33.91 

6 1  2468
   o    o

5 3  2476
   o  33.91    -

 36.03   36.03  36.03 

  39.80  39.80 

4 9   602
   o    x

3 7   618
   o    o  39.80

 39.83   39.83  39.83 

  42.06  42.06 

2 10  1966
   o    o

1 8  3514
   x    o  42.06

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	決勝記録一覧表
	100
	200
	300
	400
	1500
	3000
	5000
	中110mH
	110ｍH
	400ｍR
	ﾒﾄﾞﾚｰR
	HJ
	LJ
	中SP
	SP
	JT

